
Zarz. 34/XVI R/2021 
zm.: 286/XVI R/2021 

Zarządzenie nr 34/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

w sprawie wysokości dodatku specjalnego dla nauczycieli akademickich pełniących  

funkcję opiekuna roku lub adiunkta dydaktycznego w roku 2021 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. 2020, poz. 85 ze zm.) oraz § 5 Zarządzenia nr 129/XV R/2020 Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 1 lipca 2020 r. w sprawie zasad 

powoływania i odwoływania nauczycieli akademickich na funkcję opiekuna roku i adiunkta 

dydaktycznego, zakresu ich zadań i obowiązków, zasad oceny wywiązywania się z tych 

obowiązków oraz trybu przyznania i wypłaty dodatku nauczycielom akademickim pełniącym 

funkcję opiekuna roku i/lub adiunkta dydaktycznego zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Stawka dodatku dla nauczycieli akademickich pełniących funkcję opiekuna roku wynosi 

maksymalnie 3000 zł brutto na osobę. 

2. Stawka dodatku dla nauczycieli akademickich pełniących funkcję adiunkta dydaktycznego 

została ustalona w oparciu o kryterium liczby godzin dydaktycznych na podstawie zleceń 

przesłanych przez dziekanaty dla poszczególnych jednostek organizacyjnych 

Uniwersytetu Medycznego w roku akademickim 2020/2021. Ustala się tabelę 

maksymalnych stawek dodatku specjalnego dla osób pełniących funkcję adiunkta 

dydaktycznego, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

W przypadku, gdy w jednostce organizacyjnej funkcję adiunkta dydaktycznego pełni więcej 

niż jeden nauczyciel akademicki, wysokość podstawy dodatku przyznawanego każdemu  

z adiunktów oblicza się dzieląc stawkę maksymalną dla danej jednostki, wynikającą z tabeli, 

o której mowa w § 1 ust. 2, przez liczbę adiunktów dydaktycznych. Kwotę dodatku dla 

adiunkta oblicza się zgodnie z zasadami określonymi w Zarządzeniu nr 129/XV R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 1 lipca 2020 r. w sprawie zasad 

powoływania i odwoływania nauczycieli akademickich na funkcję opiekuna roku i adiunkta 



dydaktycznego, zakresu ich zadań i obowiązków, zasad oceny wywiązywania się z tych 

obowiązków oraz trybu przyznania i wypłaty dodatku nauczycielom akademickim pełniącym 

funkcję opiekuna roku i/lub adiunkta dydaktycznego. 

§ 3 

Szczegółowe zasady wypłacania dodatku dla nauczycieli akademickich pełniących funkcję 

opiekuna roku i/lub adiunkta dydaktycznego reguluje odrębne zarządzenie Rektora. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 r. 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:  

według rozdzielnika  
AN 


